
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

 

                                                                                                                                 

 
 

 

OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb    

 do zastupitelstva obce Okna 

v pátek   dne 23. října 2022                  od 14.00 hodin do 22.00 hodin a  

       v sobotu dne 24. října 2022           od   8.00 hodin do 14.00 hodin 

 

1. Místem konání voleb 
je pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v obci Okna                                    

volební místnost OÚ Okna, Okna 40, 471 62 Okna 

2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na 

území České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič platným občanským 

průkazem  nebo cestovním pasem České republiky, jde-li o cizince, průkazem o povolení 

k pobytu  nebo potvrzením o přechodném pobytu. 

3. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. 
Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

                                    Způsob hlasování 

POZOR !  

• Volič může volit nejvýše tolik kandidátů, kolik členů zastupitelstva má být zvoleno 

(uvedeno v záhlaví hlasovacího lístku). 

• Označení volební strany / kandidátů se provádí křížkem ; k jiným značkám např.  

nebo  nebo   apod.  nebude přihlíženo 

Na hlasovacím lístku může volič označit: 

1) Volič hodlá volit jen jednu volební stranu 
ZPŮSOB VOLBY:  

Volič křížkem  ve velkém rámečku před názvem volební strany označí vybranou volební 

stranu. 

 

 
 
 

OKENSKÝ ZPRAVODAJ 

Zvláštní číslo – volby 

2018 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

2) Volič hodlá volit napříč volebními stranami jednotlivé kandidáty 
ZPŮSOB VOLBY: 

Volič křížkem  v rámečcích před jmény kandidátů označí maximálně tolik kandidátů, kolik 

členů zastupitelstva obce má být zvoleno (v daném  případě 7).  

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Volič hodlá volit jednu volební stranu a zároveň kandidáty jiných volebních stran  
(kombinovaný způsob předchozích dvou variant 

ZPŮSOB VOLBY: 

Volič křížkem  ve velkém rámečku před názvem volební strany označí vybranou volební 

stranu a dále křížkem  v rámečcích před jmény kandidátů označí další kandidáty, pro které 

hlasuje, a to v libovolných samostatných sloupcích, ve kterých jsou uvedeny ostatní volební 

strany. 

 

 

 

 

V tomto případě je dán hlas jednotlivě označeným kandidátům; z označené volební strany je dán 

hlas podle pořadí na hlasovacím lístku pouze tolika kandidátům, kolik zbývá do počtu volených členů 

zastupitelstva obce.  

 

Informace o stranách kandidujících do zastupitelstva obce Okna 

Okna 2022                                       volební strana sdružení nezávislých kandidátů 

Okna lidem                                     volební strana  sdružení nezávislých  kandidátů 

 

Okénko pro volební strany 

Volebním stranám byla nabídnuta možnost vložení příspěvku do zpravodaje.  
Informace podáváme tak, jak nám je volební strany předaly, bez úprav.  
 
 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

Okna lidem 
 

Květoslava Doubková            - 48 let, asistent pedagoga 
Eva Müllerová                         - 65 let, starostka  
Lenka Sobotková                    - 44 let, celník 
Josef Švec                                 - 38 let, koordinátor výroby 
Ivana Horčíková                      - 61 let, hospodářka školy 
Martin Pozníček                      - 33 let, projektant 
Libor Henc                                - 54 let, operátor logistiky 
Věra Horčík                              - 37 let, mateřská dovolená 
Mgr. Pavlína Lomičová         - 56 let učitelka 
 
Vážení spoluobčané, 
stojíme na prahu nového volebního období.  Rádi bychom Vám představili naše záměry.  
Budeme usilovat o: 

• dokončení projektu kanalizace; dohled nad zkušebním provozem a odstranění 

případných nedostatků - zde částečně navážeme na práci minulých zastupitelů 

• výstavbu chodníků v obci a jízdní komunikace v nově vzniklé zástavbě u fotbalového 

hřiště  

• úpravu a údržbu cest v obci a jejím blízkém okolí  

• omezení rychlosti průjezdu naší obcí (záleží na jednání s dopravním inspektorátem) 

• zřízení nového prostoru pro volnočasové outdoorové aktivity dětí a mládeže 

• vytvoření podmínek či podpory pro vznik nových zájmových spolků 

• zvelebení stávající požární nádrže (biotop) a citlivou údržbu dalších vodních ploch  

• funkční systém informovanosti občanů o aktivitách v obci (vývěsní tabule, rozhlas, 

internet…) 

• uvolnění prostoru ve středu obce (u obchodu) vybudováním parkoviště především pro 

potřeby školy na obecním pozemku u vlakového nádraží 

• věnovat se programům na úsporu energií pro osvětlení obce  

• využívat dotační programy, vhodné pro naši obec   

Budeme podporovat:  

➢ kulturní aktivity a tradiční akce (masopust, vítání občánků, rozsvěcení vánočního 

stromku aj.) a další  kulturní akce ve spojení s okenskou školou (vánoční zpívání 

v kostele, Tříkrálový průvod, zahradní slavnosti)  

➢ ZŠ a MŠ Okna, obec je zřizovatel okenské školy, budeme s ní  jednat, spolupracovat, 

podporovat ve vzájemně dohodnutých oblastech, řešit společně připomínky občanů a 

občany o jejich řešení informovat   

➢ sadovnické hodnoty stávající veřejné zeleně  s podporou nové  výsadby na vhodných 

místech v obci a jejím blízkém okolí (udržovat a především obnovovat stávající 

veřejnou zeleň 

Víme, že prosazování těchto cílů stojí především na vstřícném jednání a schopnosti 

diskuse s Vámi, občany obce Okna.  

Děkujeme za Vaši účast.                                                                   Květoslava Doubková 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 7 

 

 

http://obecokna.cz/

